Groupement Mise a jour le 01/01/2018

SYNDICAT DE LA PERCEPTION D'ARUDY (Siren : 256401142)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

sCL

Données générales

Nature juridique Syndicat intercommunal & vocation unique
(SIvu)

Syndicat a la carte non

Commune siege Arudy

Arrondissement Oloron-Sainte-Marie

Département Pyrénées-Atlantiques

Interdépartemental non

Date de création
Date de création 13/08/1959
Date d'effet 13/08/1959
Organe délibérant
Mode de répartition des siéges Méme nombre de siéges
Nom du président M. Jean-Louis BARBAN
Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siege MAIRIE
Numéro et libellé dans la voie

Distribution spéciale

Code postal - Ville 64260 Arudy
Téléphone 05 59 05 80 44
Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF non
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlevement des ordures ménageres (TEOM) non
Autre taxe non
Redevance d'enlévement des ordures ménageres (REOM) non
Autre redevance non
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Groupement

Population

Population totale regroupée 8 113
Densité moyenne 39,36
Périmeétres
Nombre total de membres : 11
Dept Commune (N° SIREN)
64 Arudy (216400622)
64 Bescat (216401166)
64 Bruges-Capbis-Mifaget (216401489)
64 Buzy (216401570)
64 Castet (216401752)
64 Izeste (216402800)
64 Louvie-Juzon (216403535)
64 Lys (216403634)
64 Rébénacq (216404632)
64 Sainte-Colome (216404731)
64 Sévignacg-Meyracq (216405225)
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Compétences exercées par le groupement

Autres
- Autres

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion a un groupement

Mise a jour le 01/01/2018

Population

2 258
272
923
988
163
443

1101
349
689
358
569

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2018 - millésimée 2015)
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